令和６年３月２５日

各 位

 柏崎市立瑞穂中学校長

令和５年度 瑞穂中学校 職員転退職のご挨拶

早春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃から、当校の教育

活動に温かいご支援やご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、この度の人事異動で、下記の職員が転退職することになりました。一方ならぬご厚

情をいただきましたことに、心から感謝申し上げます。

記

 職 氏  名 教科 在籍 転出先等

1 教 頭 Ｋ．Ｔ 保体 ４ 柏崎市立鏡が沖中学校

2 教  諭 Ａ．Ｈ 国語 ５ 長岡市立寺泊中学校

3 教 諭 Ｋ．Ｄ 数学 ３ 妙高市立新井中学校

4 教 諭 Ｋ．Ｋ 理科 ３ 十日町市立吉田中学校

5 教 諭 Ｆ．Ｙ 英語 ３ ソウル日本人学校(在外教育施設派遣)

6 養護教諭 Ａ．Ｕ  ６ 退職